
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Migrationssafari i Kenya 
Africana Travels migrationssafari tar er med till de allra bästa safariområdena i södra Kenya. Vi har planerat 

resan noga för att ge så mycket naturupplevelser som möjligt utan att spendera onödigt mycket tid på 

transport mellan parkerna. Vi börjar vid foten av Afrikas högsta berg, Kilimanjaro, i bedårande vackra Amboseli. 

Parkens öppna savann är hem till stora flockar elefanter, giraffer, bufflar, gaseller och andra gräsätare. Efter 

Amboseli färdas vi nordväst genom det vackra höglandet till Lake Nakuru. Här får vi se tusentals flamingos och 

förhoppningsvis också noshörning. Sista stopp på vår safari är i världsberömda Massai Mara, reservatet som 

tillsammans med Tanzanias Serengeti är hem till världens rikaste och mest varierade landlevande djurliv. Vi bor 

i noga utvalda lodger, med undantag för Lake Nakuru bor vi i tältlodger för att kunna höra alla ljuden av den 

afrikanska natten. Lodgerna är av mycket god mellanklass men utmärker sig framförallt genom sina naturnära 

lägen och sin intima och mysiga karaktär. Kombinationen av parker är noga vald för att ge er en bild av den 

variation och naturrikedom som har gjort Kenya till safarins hemland. Välkommen på en safari som ger er en 

chans att uppleva Afrikas Big Five, natur, kultur och människor i fantastiska Kenya.  

  
Vi har två avresor på vår 

migrationssafari 13 augusti 

(från Sthlm) och 10 

september (från Gbg).  

Avresorna är planerade för 

att vi ska uppleva Massai 

Mara i den period då det är 

som allra djurrikast, då 

migrationen vandrar in och 

savannen myllrar av liv. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resplan 

Dag 1 (13/8 resp. 10/9): Avresa från Sverige 
Vi flyger från Sverige på dagen/kvällen. Flyget från Stockholm avgår kl. 17:10, från Göteborg kl. 12:35 och 

därefter flyger vi vidare från Amsterdam kl 21:00 och landar i Nairobi följande morgon. (se tidtabell för flyg 

längre ner i denna resplan) 

Dag 2 (14/8 resp. 11/9): Ankomst till Kenya.  
Ni landar på Jomo Kenyatta International Airport i Nairobi kl. 06:35 lokal tid (1 timmer före Sverige) Vid 

ankomst på flygplatsen möts ni av Africanas representant i Nairobi samt av er safariguide. Ni får tillfälle att 

växla pengar och ni får en snabb genomgång av resan. Därefter packar ni er själva och ert bagage och beger er 

mot Amboseli. Ni stannar efter en bit på vägen för att kunna köpa något litet att äta. Bilresan tar cirka 4 

timmar. Ni kommer fram till Kibo Cottages i tid för att checka in innan lunchen. Eftermiddagen spenderas sedan 

på egen hand med att varva ner, kanske duscha, vila lite eller bara njuta av utsikten och känslan av att vara där, 

äntligen. Med lite tur skingrar sig molnslöjorna och ni får se Kilimanjaro.  

Hotell: Kibo Safari Camp 

Måltider: Lunch och middag, kostnad för dryck tillkommer 

Dag 3 (15/8 resp. 12/9): Amboseli National Park 
Efter en tidig frukost beger ni er in i Amboseli för en heldagssafari i parken som mest är känd för sina elefanter 

men som också är hem till stora mängder gaseller, zebror, gnuer, bufflar mm. Om ni har tur och molnslöjorna 

inte döljer berget kommer ni också att få njuta av den majestätiska vyn av Kilimanjaro. Bäst chans att se 

Kilimanjaro har ni på morgonen och i skymningen. Ni äter picknicklunch ute under dagen och återkommer inte 

till lodgen förrän i skymningen i tid för att ta en dusch eller vila lite innan middagen.  
 

Hotell: Kibo Safari Camp 

Måltider: Samtliga inkl dryck, kostnad för dryck till middagen tillkommer  

 
Dag 4 (16/8 resp. 13/9): Amboseli till Lake Nakuru 
Efter frukost lämnar ni Kibo Safari Camp och Amboseli bakom er och kör mot Lake Nakuru på det Kenyanska 

höglandet. Bilresan tar 4-5 timmar och ni kommer fram först tidigt på eftermiddagen. Ni checkar in på 

Waterbuck Hotel och äter en sen lunch. På eftermiddagen finns tid att slappna av och njuta av utsikten och de 

vackra omgivningarna. 
 

Hotell: Waterbuck Hotel  

Måltider: Samtliga, kostnad för dryck till lunch och middag tillkommer   

 

Dag 5 (17/8 resp. 14/9): Lake Nakuru till Masai Mara 
Efter en tidig frukost på hotellet åker ni in i lake Nakurus nationalpark på jakt efter noshörningar och leoparder. 

Ni spenderar dagen fram till tidig eftermiddag i parken och på eftermiddagen lämnar ni Lake Nakuru för färd 

mot Masai Mara. Efter cirka fyra timmars bilresa kommer ni till Masai Mara där ni registrerar er vid gaten och 

sedan kör direkt till er lodge. Ni äter picknicklunch i Lake Nakuru och middag på kvällen på Tipilikwani.  
 

Hotell: Tipilikwani 

Måltider: Samtliga, inkl. dryck till frukost och lunch, kostnad för dryck till middagen tillkommer   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dag 6 (18/8 resp. 15/9): Massai Mara 
Efter frukost spenderar ni hela dagen med safari i fantastiska Massai Mara. Ni kommer tillbaka till er lodge först 

vid solnedgång.  
 

Hotell: Tipilikwani 

Måltider: Samtliga, inkl. dryck till frukost och lunch, kostnad för dryck till middagen tillkommer   

 

Dag 7 (19/8 resp. 16/9): Massai Mara 

Denna dag stiger ni upp riktigt tidigt och redan precis innan soluppgången beger ni er ut för att uppleva 

djurlivet i gryningen. Efter cirka två timmar kommer ni tillbaka till lodgen och äter en rejäl frukost. Efter frukost 

beger ni er ut i parken och spenderar resten av dagen med safari.  Ni äter picknick lunch ute under dagen och 

återkommer inte till lodgen förrän i skymningen i tid för att ta en dusch eller vila lite innan middagen.  

Hotell: Tipilikwani 

Måltider: Samtliga, inkl. dryck till frukost och lunch, kostnad för dryck till middagen tillkommer   

 

Dag 8 (20/8 resp. 17/9): Massai Mara till Nairobi 
Efter frukost ägnar ni förmiddagen åt er sista safaritur i Massai Mara och efter picknick lunch lämnar ni parken 

och kör till Nairobi. Bilresan till Nairobi tar cirka 4 timmar och bitvis är vägen ganska skumpig. Ni kommer till 

Nairobi sent på eftermiddagen i tid för att checka in och ta en dusch eller kanske vila lite innan middagen på 

hotellet.  
 

Hotell: Lenana Mount Hotel  

Måltider: Samtliga, inkl. dryck till frukost och lunch, kostnad för dryck till middagen tillkommer   

Dag 9 (21/8 resp.18/9) : Hemresa eller kanske en vecka på Mombasakusten eller 
Zanzibar 

Vår personal i Nairobi hämtar er på hotellet kl. 19:00 för transfer till Kenyatta flygplatsen för flyg hem eller 

varför inte spendera en vecka på Kenyas kust eller kanske den vackra ön Lamu.  Ni flyger hem först 22:20 på 

kvällen så dagen kan ni spendera med att se Nairobi och kanske shoppa lite souvenirer.  

Hotell:  

Måltider: Frukost   
 

Dag 10 (22/8 resp. 19/9): Åter i Sverige 

Ni landar i Amsterdam kl. 05:30 och flyger därefter vidare till Göteborg (Avgår: kl. 08:05, landar 09:35) eller 

Stockholm (avgår: 07:05, landar 09:05). Vi hoppas att ni har haft en fantastisk resa med oss.  

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Flygtider 

Från Stockholm 13/8 
Datum Tid avresa Från Till Tid ankomst 

13 aug 17:10 Stockholm Arlanda Amsterdam Schipol 19:15 

13 aug 21:00 Amsterdam Schipol Nairobi Kenyatta 06:35 (+1 dag) 

21 aug 22:20  Nairobi Kenyatta Amsterdam Schipol 05:30 (+1 dag) 

22 aug 07:05 Amsterdam Schipol Stockholm Arlanda 09:05 

 

Från Göteborg 10/9 
Datum Tid avresa Från Till Tid ankomst 

10 sep 12:35 Stockholm Arlanda Amsterdam Schipol 14:10 

10 sep 21:00 Amsterdam Schipol Nairobi Kenyatta 06:35 (+1 dag) 

18 sep 22:20  Nairobi Kenyatta Amsterdam Schipol 05:30 (+1 dag) 

19 sep 08:05 Amsterdam Schipol Stockholm Arlanda 09:35 

 

 

Om denna resa 

 

Generell information 

Africana Travels Migrationssafari till Kenya är perfekt för er som vill få det bästa av den fantastiska naturen och 

kulturen i södra Kenya. Resans längd och färdplan är anpassad för att den ska vara lämplig att kombinera med 

en vecka på kusten eller kanske på Lamu eller Zanzibar.  Denna resa genomförs i liten grupp för bästa 

upplevelse, max 12 deltagare/resa.  

 

Boende 

Boendet sker på tältlodger som är noga utvalda. Undantaget är Lake Nakuru där det inte finns någon lämplig 

tältlodge, där bor ni på hotell. Upplevelsen blir så mycket större med boende i små tältlodger framför stora 

hotell. Genom tältduken kan ni höra alla ljud av den afrikanska natten när ni somnar. Tälten har riktiga sängar 

och egna badrum med dusch, toalett och handfat. Lodgerna är av god mellanklass. Det är inte lyxlodger men de 

har en mycket god service och bra standard. Det som famförallt tutmärker lodgerna är deras fantastiska läge. I 

Nairobi bor ni på Lenana Mount Hotel som är ett mer traditionellt hotell men med mycket god standard. Läs 

mer om våra lodger: 

 

Kibo Safari Camp  

En tältlodge av mellanklass som ligger alldeles strax sydöst om Amboseli. Lodgen har cirka 60 tält som alla har 

eget badrum och riktiga sängar, restaurang, bar och pool. Utsikten över Kilimanjaro är fantastisk men stora 

delar av tiden döljs berget bakom molnslöjor så det är inte säkert att ni får njuta av utsikten. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Waterbuck Hotel  

Ett trevlig och populärt mellanklass hotell som ligger strax utanför lake Nakurus nationalpark. Hotellet är inte 

en tältlodge utan av traditionell hotellkaraktär. Hotellet har rena fräscha rum med badrum och toalett. Trots 

att hotellet ligger utanför parken ligger det bra till för game drives då det går snabbt att köra ner till Lake 

Nakurus gate.  

 

Tipilikwani  

En lodge av mycket bra kvalitet med ett utmärkt läge i Massai Mara National Reserve. Alla rum ligger i egna tält 

med riktiga sängar, dusch och toalett. Samtliga tält har en egen veranda. Lodgen ligger mycket nära djurrika 

områden och det är inte ovanligt att se djur på lodgens område.  
 

 

Lenana Mount Hotel  

Bra och trevligt mellanklass hotell beläget i centrala Nairobi. Hotellet är absolut inte ett av de lyxigare men det är rent 

och fräscht och atmosfären är trevlig. 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris 

Del i dubbelrum Del i trippelrum Enkelrum 

27 900 kr./person 27 900 kr./person 30 900 kr./person 

 

Rabatt för barn 3-10 år Rabatt för barn 11-14 år Boka tidigt rabatt 

6 300 kr./person
1
 3 150 kr./person

2
 500 kr./person

3
 

 

I priset ingår: 
• Flygresa Sverige-Kenya t.o.r. 

• Hämtning vid Jomo Kenyatta International Airport.  

• Samtliga hotellnätter och måltider som specificeras i resebesrkrivningen 

• Del i Safari jeep, Toyota Landcruiser, med engelsktalande professionell guide. Samtliga resenärer får 

fönsterplats under upplyftbart tak 

• Helpension under samtliga safaridagar. Dryck ingår till frukost och lunch. Endast kostnad för dryck till 

middagen tillkommer. De dagar då vi äter lunch på lodgen tillkommer även kostnad för dryck till 

lunchen.  

• Vatten samtliga safaridagar. 2l. okolsyrat mineralvatten per person 

• Samtliga parkavgifter  

• Lön till förare/guider 

 
I priset ingår inte: 

• Visum till Kenya  

• Kostnader för vaccinationer och eventuella mediciner ni behöver ta för resan 

• Dricks till guider 

 
Reservation 

Vi reserverar oss för förändringar som ligger utanför vår kontroll såsom kraftiga förändringar i växelkurs. Vid 

dessa händelser kan priset komma att behöva justeras.  

 

 

                                                           
1
 Gäller för barn som delar med minst en vuxen 

2
 Gäller för barn som delar med minst en vuxen 

3
 Gäller vid bokning senast 15/2 2010 


